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PROLIGHT MEDDELAR YTTERLIGARE 
TECKNINGSÅTAGANDEN FRÅN BOLAGETS 
STYRELSE OCH LEDNING SAMT BEFINTLIGA 
AKTIEÄGARE
Prolight Diagnostics  eller  kan härmed meddela att (”Prolight” ”Bolaget”)
ytterligare teckningsåtaganden har lämnats från Bolagets styrelse och ledning i 
den pågående företrädesemissionen av aktier som Prolight beslutade om, efter 
godkännande från efterföljande extra bolagsstämma, den 21 maj 2025 

. Bolagets nominerade styrelseordförande Fredrik (”Företrädesemissionen”)
Alpsten har åtagit sig att teckna aktier om 3 MSEK, Bolagets styrelseledamot 
Kiarash Farr har åtagit sig att teckna för ytterligare 1 MSEK och styrelseledamot 
samt vd Ulf Bladin har åtagit sig att teckna för ytterligare 1 MSEK.

Utöver teckningsåtagandet från Fredrik Alpsten och ytterligare teckningsåtaganden 
från Kiarash Farr och Ulf Bladin om totalt 5 MSEK har Prolight erhållit ytterligare 
teckningsförbindelser och teckningsavsikter från befintliga aktieägare om cirka 2,1 
MSEK. Totalt omfattas därmed Företrädesemissionen om teckningsförbindelser och 
teckningsåtaganden om cirka 23,3 MSEK, motsvarande 23,2 procent av 
Företrädesemissionen.

Nominerade styrelseordförande Fredrik Alpsten kommenterar:
”Under mina år inom  har jag sett det stora och kraftigt ökande behovet av life-science
patientnära vård. Prolights patientnära analyssystem har en otroligt viktig roll att fylla för att 
bidraga till en snabb och korrekt diagnos. De i förra veckan erhållna resultaten på färskt 
helblod från hjärtpatienter på St Thomas’ Hospital var mycket viktiga. Resultaten bekräftade 
även Prolights tidigare positiva prekliniska valideringsstudie med biobankplasmaprover. Det 
är därför självklart för mig att inte bara vara engagerad i bolaget som styrelseledamot utan 

”också som stor aktieägare.

Teckningsförbindelser och teckningsavsikter
Utöver tidigare kommunicerade teckningsförbindelser kan Bolaget nu meddela att Bolagets 
nominerade styrelseordförande Fredrik Alpsten åtagit sig att teckna aktier med och utan 
företräde om 3 MSEK i Företrädesemissionen. Fredrik är nominerad att väljas och tillträda på 
årsstämman som hålls den 30 juni 2025. Utöver Fredrik har även Bolagets vd tillika 
styrelseledamot Ulf Bladin åtagit sig att teckna aktier för ytterligare 1 MSEK, motsvarande 
ett totalt åtagande om 2 MSEK. Utöver Ulf och Fredrik har även styrelseledamoten Kiarash 
Farr åtagit sig att teckna aktier för ytterligare 1 MSEK, motsvarande ett totalt åtagande om 
1,5 MSEK.

Bolaget har utöver ovan nämnda samt tidigare kommunicerade åtaganden mottagit 
ytterligare teckningsförbindelser och teckningsavsikter från befintliga aktieägare om cirka 
2,1 MSEK. Företrädesemissionen omfattas av teckningsförbindelser om cirka 21,7 MSEK, 
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motsvarande cirka 21,6 procent av Företrädesemissionen, och teckningsavsikter om cirka 
1,6 MSEK, motsvarande cirka 1,6 procent av Företrädesemissionen. Totalt omfattas därmed 
Företrädesemissionen av teckningsförbindelser och teckningsåtaganden om cirka 23,3 
MSEK, motsvarande 23,2 procent av Företrädesemissionen.

Ingen ersättning utgår för lämnade teckningsförbindelser. Teckningsförbindelserna är ej 
säkerställda genom pantsättning, spärrmedel eller liknande arrangemang. Ingångna 
teckningsavsikter är ej ett skriftligt åtagande.

Preliminär tidplan

16 juni – 25 juni 2025 Handel i teckningsrätter (TR) på NGM

16 juni – 30 juni 2025 Teckningsperiod för Företrädesemissionen

16 juni – 16 juli 2025
Förväntad handel i betalda tecknade aktier 
(BTA) på NGM

2 juli 2025 Beräknad dag för offentliggörande av emissionsutfall

Rådgivare
Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare och Advokatfirman Lindahl KB är legal 
rådgivare till Bolaget i samband med Företrädesemissionen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ulf Bladin, VD

 E-post: info@prolightdx.com
Telefon: +46 73 582 39 87
Hemsida: www.prolightdx.com

Om oss
Prolight Diagnostics AB utvecklar innovativa patientnära analyssystem, även benämnt som 

 (POC) system. Dessa är små mobila instrument med engångstestkort som kan Point-Of-Care
genomföra  Diagnostiska (IVD) tester från en droppe blod. Vi vill kunna erbjuda de In-Vitro
främsta POC systemen på marknaden för snabba, korrekta diagnoser av akuta tillstånd. Vår 
lanseringsprodukt blir högkänslig mätning av troponin för att kunna fastställa och utesluta 
hjärtinfarkt.
 
Bolagets aktier handlas under kortnamnet PRLD på marknadsplatsen NGM Nordic SME.
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